
 

令和４年５月６日 

南部町企画政策課 

 

 

南さいはく交流拠点施設のオープニングセレモニーについて（ご案内） 

 

 

日頃より南部町地域振興施策に対し、ご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

このたび、南部町では、広く多世代交流を促進し、地域資源を活かした地域の

活力を生み出すことを目的に、両長田ふれあい会館を建て替え、新たに「南さい

はく交流拠点施設」として整備を行いました。 

ついては、下記のとおりオープニングセレモニーを開催しますので、多くの皆

様にご来場いただきますようご案内いたします。 

 

  

  【オープニングセレモニー】 

  

１ 日時 ５月１４日（土）１０：００開会 

 

２ 場所 南さいはく交流拠点施設（南部町能竹３９４－２） 

 

３ 内容 テープカット、愛称発表、記念品進呈 

 

 

※なお、体調不良の方は来場を控えていただき、会場ではマスクの着用や、ソ

ーシャルディスタンスの確保など新型コロナ対策にご協力いただきますよ

うお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

回覧 

連絡先： 

○キナルなんぶ ＴＥＬ：４６－０８７０ 

○企画政策課  ＴＥＬ：６６－３１１３  

 

 


